第５号様式(第６条関係)

連帯保証人変更申請書・連帯保証書

連帯保証人変更申請書

年   月   日

 東京都知事 殿

  貸与番号

ふりがな

氏  名

郵便番号

住  所

電  話     (     )

 下記のとおり連帯保証人の変更を申請します。

記

ふりがな

1 新連帯保証人 (1) 氏  名

          (2) 生年月日

          (3) 郵便番号

住  所

(4) 電  話(自宅)      (       )

               （携帯）    (      )

          (5) 借受人本人との関係

          (6) 職  業

         (7) 勤務先名称

               住所

               電話             (       )

         （8） 年  収              万円

 2 旧連帯保証人氏名

 3 変更の理由（                       ）

連 帯 保 証 書

年  月  日

 東京都知事 殿

  新連帯保証人氏名（自署）               ○印

修学資金の返還については、借受人        と連帯して責任を負

うことを誓約します。

（注）連帯保証人は、登録された印鑑を押印し、印鑑登録証明書及び収入証

明書類を添付してください。

(日本産業規格A列4番)

- 52 -

八
王
子

第５号様式(第６条関係)

連帯保証人変更申請書・連帯保証書

連帯保証人変更申請書

令和●年 10月  1日

 東京都知事 殿

  貸与番号 １ K ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

ふりがな とうきょう はなこ

氏  名  東 京  花 子

郵便番号   〒163－0000

住  所   東京都新宿区西新宿9－9－9

電  話         03 (5555) 5555

 下記のとおり連帯保証人の変更を申請します。

記

ふりがな    はちおうじ  さぶろう

1 新連帯保証人 (1) 氏  名     八 王 子  三 朗

          (2) 生年月日     昭和38年1月1日

          (3) 郵便番号     〒 192－0000

住  所 東京都八王子市八王子1－1－501 けやきマンション

(4)  電  話(自宅)   042 (6666) 6666

               （携帯）  090 (6666) 6666

          (5) 借受人本人との関係      叔 父

          (6) 職  業       会 社 員

         (7) 勤務先名称  株 式 会 社  八 王 子

               住所  東京都八王子市八王子1－1－1

               電話    042 (7777) 7777

         （8） 年  収         500    万円

 2 旧連帯保証人氏名   立 川  次 郎

 3 変更の理由（   退職のため              ）

連 帯 保 証 書

令和●年 9月 28日

 東京都知事 殿

  新連帯保証人氏名（自署）  八 王 子    三 郎 ○印

修学資金の返還については、借受人東 京  花 子と連帯して責任を負

うことを誓約します。

（注）連帯保証人は、登録された印鑑を押印し、印鑑登録証明書及び収入証

明書類を添付してください。

(日本産業規格A列4番)

条例第8条の規定に該当する方

を連帯保証人にすること。

収入証明書類、印鑑登録証明

書及び住民票の添付が必要で

す。

詳細は 21 ページを参照して

ください。

ふりがなを記載してください。

変更の理由は必ず記載してく

ださい。

新連帯保証人が

自署押印してく

ださい。

連帯保証人を変更する場合

	5renntai-hosyouninn-hennkou-sinnsei3003.pdf
	5号様式 (第6条関係)連帯保証人変更届-rei.pdf